Российская Федерация
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024				                                                                        № 15
с.Поярково

Об отведении мест для размещения информационных и предвыборных агитационных материалов при подготовке в проведении выборов 2024 года.

В целях организационного, материально-технического обеспечения проведения выборов 17 марта 2024 года
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить места для размещения информационных материалов:
- Доски объявлений, расположенные на территории Поярковского сельсовета
- Информационные щиты,  расположенные на территории Поярковского сельсовета:
        - ул. Строительная –  возле почтового ящика
        - ул. Станционная  - возле почтового ящика
        - ул. Ленина 20 – возле магазина «ИП Моргачев»
        - ул. Ленина 35 – возле судебных приставов
         - ул. Гагарина –  возле магазина «Русь»
        - ул. Вокзальная – возле автобусной остановки
        - ул.  Б. Хмельницкого -  возле «Ветлечебницы»
        - ул. Амурская 160 – возле коммунального дома
        - ул. Амурская  109 - возле коммунального дома
        - угол ул. Советская- ул. Шадрина  - возле магазина
        - ул. Амурская д. 79 – возле больницы

1. Определить места для размещения предвыборных агитационных материалов:
- Доски объявлений, расположенные на территории Поярковского сельсовета
- Информационные щиты,  расположенные на территории Поярковского сельсовета:
         - ул. Строительная –  возле почтового ящика
        - ул. Станционная  - возле почтового ящика
        - ул. Ленина 20 – возле магазина «ИП Моргачев»
        - ул. Ленина 35 – возле судебных приставов
         - ул. Гагарина –  возле магазина «Русь»
        - ул. Вокзальная – возле автобусной остановки
        - ул.  Б.Хмельницкого -  возле «Ветлечебницы»
        - ул. Амурская 160 – возле коммунального дома
        - ул. Амурская  109 - возле коммунального дома
        - угол ул. Советская- ул. Шадрина  - возле магазина
        - ул. Амурская д. 79 – возле больницы
3. Запрещается вывешивать агитационный материал на заборах, столбах, местах не отведенных для наглядной агитации.

[bookmark: _GoBack]Глава Поярковского сельсовета                                                   Т.В. Хабибулина